As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

5. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS 

5.1. O custo estimado da contratação deverá está previsto no Edital (art. 15, Decreto nº 
10.024/2019), perfazendo o valor total de R$ 34.718,00 (trinta e quatro mil e setecentos e 
dezoito reais), para o 1° Turno da Eleições 2020, conforme planilha de formação de preços 
de doc. SEI 1029656. 

5.2. Não serão aceitas propostas que ultrapassarem o limite estimado do valor global do 
serviço. 

6. DAS CARACTERÍSTICAS DA AERONAVE 

6.1- A aeronave deverá possuir as seguintes condições, no mínimo: